[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2025 г. № 1356
             с. Кетово

[bookmark: _Hlk197955724][bookmark: Bookmark]О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского муниципального округа от 1 ноября 2022 года № 343 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной  службе  в  Российской  Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Губернатора Курганской области от 7 августа 2012 года  № 201 «О порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Курганской области» внести следующие изменения в приложение 2 к постановлению Администрации Кетовского муниципального округа от 1 ноября 2022 года № 343:
1. Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов:
- Цыба Елену Евгеньевну
 2. Включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов:
- Попова Сергея Ивановича – начальника юридического отдела Администрации Кетовского муниципального округа, членом комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Кетовского муниципального округа.

Глава  Кетовского муниципального округа                                                          О.Н. Язовских
Курганской области

Труханова Маргарита Анатольевна
(35231)23710